
平成２８年１２月 ５日 

お客様各位  

                       株式会社 ＥＣトレード  

代表取締役 西本 惠則                  

TEL（0721）24-1150 

FAX（0721）24-0999 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 歳末の候、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。  

さて、本年度の年末年始の休業日につきましては下記のとおりとさせていた 

だきますので、ご承知おきくださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

平成２８年１２月３０日（金）から 

平成２９年１月８日（日）まで 

 

 

 

 

以上 


